西安科技大学院处函件
研究生函„2020‟24号

关于 2020 年研究生创新实践竞赛校赛承办权

预安排的通知

各学院：

为降低新冠肺炎疫情影响，确保我校研究生参赛作品质量，

根据往年校赛承办经历，现将具有省赛、国赛级别的研究生创新

实践校级竞赛承办权进行预安排（无省赛、国赛的竞赛开学后另

行安排），请各学院通过各种在线方式积极做好师生赛前广泛动

员、作品精准培育等前期准备工作，力争在省赛、国赛上取得优

异成绩。

此次安排为预安排，竞赛承办学院原则上不再变动。学院如

有意更换，可在提前告知研究生院的情况下，学院之间相互沟通

交流，商议竞赛承办权变更事宜，并在校研究生院报备。竞赛经

费待疫情结束学校正式开学后再组织申请审批。

联系人：郭凡   联系电话：13193366882

特此通知。

附件：2020年研究生创新实践校级竞赛承办学院预分配表

研究生院

2020 年 3月 31日

- 2 -

附件：

2020 年研究生创新实践校级竞赛承办学院预分配表

序号 竞赛名称 竞赛简称 承办学院

1 研究生电子设计竞赛 研电赛 机械学院

2 人工智能创新大赛 人工智能赛 通信学院

3 智慧城市技术与创意设计大赛 智慧城市赛 建工学院

4 信息网络安全技术与创意设计大赛 网络安全赛 安全学院

5 能源工程与装备创新设计大赛 能源装备赛 地环学院

6 研究生数学建模竞赛 数学建模赛 理学院

7 机器人创新设计大赛 机器人大赛 计算机学院

8 研究生创新成果展 创新成果展 电控学院

9 研究生英语演讲比赛 英语演讲赛 化工学院

10 研究生会计案例大赛 会计案例赛 管理学院

11 研究生创“芯”大赛 创“芯”大赛 材料学院